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To skikkelige konserter i desember! 

Dette er status i skrivende stund. Jeg koste meg på begge konsertene. Svært mye fungerte 

meget bra rent musikalsk. Når to så forskjellige konserter lar seg gjennomføre så bra innenfor 

et så kort tidsrom, må en ha all grunn til å være fornøyd.  

Jeg har snakket med Vegard. Han smilte som en sol etter konserten på Cosmopolite og var 

svært fornøyd med dette arrangementet. Det var likevel et men… Tredjesatsen var ikke 

fullkommen, men ….. ”vi har da aldri spilt den så bra på prøver. Hvorfor ser ikke folk opp og 

smiler, da? Hvorfor ser de fleste utøverne bare surmulende ned i notene? Man må jo stå for 

det man gjør!”  

Jeg må fra min side gi full honnør til Vegard. Det er vanskelig ikke å gjøre sitt ytterste under 

en slik inspirerende musikalsk ledelse.  

Vår hovedsponsor SF Norge synes også det var et flott arrangement! Det samme sa både 

Anne Hoff og Kaj Andre Apeland.  

Mette har gjort en glimrende innsats i prosjektlederjobben. En stor takk også til Therese, Ole 

Kristian, Elin, Kristin D og Svein for avgjørende bidrag.  

Så er det Johnny, da. Den aldri hvilende logistikk- og transportsjef. Du sparer deg ikke, og 

står på slik at alt er på plass til rett tid. Jan Tore må også ha stor honnør. Vi skal være meget 

glade for at ordet ”nei” ikke er en del av ditt vokabular. Transporten hadde avgjørende jobber 

både ved Ringenes herre konserten og kirkekonserten. En takk til alle andre som også forstår 

at det er veldig verdifullt å ta i et tak når utstyr skal fra A til B.  

Kirkekonserten kommer kanskje noe i bakgrunnen sett i forhold til konserten på 

Cosmopolite. Likevel gjorde vi en fin innsats. Synd at ikke flere fikk oppleve det. Vegard var 

bl.a. positivt overrasket over at ”light music” delen fungerte så bra. ”Vi hadde jo ikke øvd på 

det”, sa han.  

Konklusjonen må være: Jo flere utfordringer SJO får, jo bedre går det. Vi får se hva vi får 

gjort med dette på nyåret. I mellomtiden ønsker jeg en riktig god jul og et godt nytt år, takk 

for innsatsen og velkommen til juletrefester på nyåret.  

Hilsen  

Øivind  
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Samarbeid med Smågardistene 17. januar og 
28. februar 

Våre bestrebelser på samarbeid med skolekorps siste år har blitt betegnet som lite vellykket. 

For å gjøre nye forsøk henvendte styret seg til Smågardistene med spørsmål om de var 

interessert i noen form for samarbeid. Vår henvendelse resulterte i et jo…? og etter lang 

tenkepause kom de nylig med en henstilling:  

”Kan SJO bidra i oppkjøringen til en konkurranse vi skal delta i 3. mars?”  

De trenger drahjelp av folk fra alle grupper i SJO i forbindelse med denne oppkjøringen. 

Styret har gått inn for at vi prøver å stille folk to torsdager, 17. januar og 28. februar. HOLD 

AV DISSE DATOENE!  

Detaljene er enda ikke fastlagt, men vi regner med at gjennomspilling/instruksjon pr. 

instrumentgruppe blir en vesentlig del av opplegget. Vi skal være forbilder:  

Sett av tiden 18.00-20.30 disse dagene!  
 

  

Hilsner fra det store utland 

Hei,  

her kommer en liten hilsen fra Bangladesh. Jeg har det bare bra her nede. Har en 200 kvm 

leilighet med kokk, hushjelp og sjåfør. Kokken lager det jeg ønsker til frokost og middag, 

hushjelpen vasker tøy, stryker skjorter og holder orden i leiligheten mens sjåføren henter og 

bringer meg til og fra jobb. Det er litt uvant når man er vant til å gjøre ting selv, men jeg skal 

vel vende meg til det mens jeg er her nede. Ulempen er vel at men kan bli litt bortskjemt etter 

hvert... Ellers så har jeg fått sett litt hva Dhaka har å by på. Det er vanvittig mye mennesker 

her (det er jo verdens mest tettbefolkede land) så det er et yrende liv. Morsomt å se på, men 

litt slitsomt i lengden. Skal reise litt rundt i landet til helga, så da regner jeg med å få se litt av 

landsbylivet, noe som jeg tror kan bli interessant. Litt julestemning har jeg også rukket å få 

med meg da jeg var på "julebord" hos den norske ambasadøren her nede. Der fikk jeg smake 

laks, ribbe, kransekake osv, det meste tatt med fra Norge. Det var litt uvant å synge 

julesanger på takterassen i 25 varmegrader, men en veldig morsom opplevelse. Hvordan gikk 

kirkekonserten? Regner med at den gikk bra, og at dere er klare for "Lord of the Rings" 

konserten på fredag. Jeg har lest gjennom juleskuespillet noen ganger, og skal nok få tid til å 

pugge dette her nede. Håper at det ordner seg med nok skuespillere slik at det ikke blir noe 

krøll med at jeg er borte til den 3 januar. Hvis det er noe, så er det bare å sende mail til denne 

mailadressen så skal jeg svare så snart jeg får anledning.   

Lykke til på konserten !  

 Jon Greger   

Det var litt synd at det ikke kom mer publikummere på konsertene, jeg hadde i det minst 

ventet at det skulle komme en del flere på "Lord of the Rings" konserten. Det er vel bare slik 

tiden har blitt, folk har for mye annet å holde på med enn å gå på konsert. Her er alt fortsatt 



glimrende. Jeg trives kjempegodt, og får nye inntrykk og opplevelser hver eneste dag. I dag 

er det Eid Mubarak (muslimsk høytid) her nede, og det er omtrent som 17 mai og julaften på 

samme dag ! Jeg og noen hjelpearbeidere ble invitert hjem til en familie som bodde i gamle 

Dhaka, og der fikk vi servert alt mulig av Bangladesh'isk mat. Det var mange spennende og 

nye smaker, og det meste smakte veldig godt. Hele nabolaget var innom og hilste på, og det 

var visst utrolig stort for disse familiene å få besøk av oss. Jeg har iallefall aldri opplevd 

makan til gjestfrihet noen gang ! Til helgen skal vi kjøre litt rundt på landsbygda for å se 

hvordan de har det der, og vi planlegger også en båttur sørover til et enormt mangrove-tre 

område som skal visstnok skal være hjemmet til den Bengalske tiger. (Regner egentlig ikke å 

se noen tigre da de er utrolig skjeldne) Ellers så blir julaften feiret hos Torbjørn (driftsjefen), 

og han har tatt med masse julemat fra Norge. Du får ha en riktig god jul, og hils kjente .  
 

 


